
Ogłoszenie nr 510164710-N-2020 z dnia 01-09-2020 r.

Urząd Gminy w Psarach: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek oświatowych,
w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566094-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Psarach, Krajowy numer identyfikacyjny 53724300000000, ul. ul. Malinowicka  4, 42-512  Psary, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 294 49 00 wew. 41, e-mail urzad@psary.pl, faks 32 294 49 01.
Adres strony internetowej (url): www.bip.psary.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/psary

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek oświatowych, w których realizują
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.11.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek
oświatowych, w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022”. 1)
Przedmiotem zamówienia obejmuje świadczenie usługi przewozowej na terenie gminy Psary i poza nią transportem własnym
Wykonawcy (minibus), polegającej na dowozie i odwozie dzieci niepełnosprawnych do: a) Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Będzinie, ul.11 Listopada 7, b) Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 w Dąbrowie Górniczej, ul. Swobodna 59,
c)Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach, ul. Grażyńskiego 17, oraz
zapewnienie opieki nad przewożonymi dziećmi przez specjalnie w tym celu zatrudnione osoby. 2) Długość średniej dziennej
trasy, obsługiwanej przez trzy minibusy wynosi, ok. 170 km. 3) Przewóz odbywał się będzie w godzinach porannych między
6.45 a 8.30 oraz w godzinach popołudniowych między 13.00 a 15.30 wg trasy ustalonej przez Zamawiającego. 4) Wykonawca
musi dysponować co najmniej trzema pojazdami np.: minibusami, o nienagannym stanie technicznym, wyposażonymi w
sprawną klimatyzację, w tym minimum jeden pojazd musi być dostosowany do przewożenia wózka inwalidzkiego, co łączy się
z koniecznością posiadania sprzętu niezbędnego przy jego załadunku. Pojazd ma być wyposażony w sprzęt umożliwiający
załadunek wózka inwalidzkiego, bez względu na jego rodzaj. Uwaga nr 1. Zamawiający wyjaśnia, że posługując się pojęciem
„minibus” przyjmuje powszechną definicję tego słowa, tj. autobus niewielkich rozmiarów, przeznaczony do przewozu na
miejscach siedzących od 9 do 20 pasażerów, nie licząc kierowcy. Zgodnie z obowiązującą definicją wskazaną w art. 2 ust. 41
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2020 poz. 110) pojazd samochodowy przeznaczony
konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą podlega rejestracji jako autobus. 5) W przypadku awarii
minibusa czas podstawienia pojazdu zastępczego nie może przekroczyć 60 minut. 6) W przypadku awarii minibusa i nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ad57b650-1ef5-4de6-bc3f-437521...

1 z 4 01.09.2020, 12:54



podstawienia pojazdu zastępczego Wykonawca pokrywa pełne koszty wynajmu innego przewoźnika. 7) Na wykonawcy usługi
spoczywa ponoszenie: a) kosztów utrzymania minibusów, w szczególności kosztów paliwa, b) bieżącej eksploatacji, napraw,
ubezpieczenia, c) kosztów zatrudnienia i szkolenia kierowców, d) kosztów zatrudnienia opiekunów dzieci w czasie przejazdu.
8) Wykonawca zapewnia opiekę nad dziećmi - 3 osoby posiadające uprawnienia do sprawowania opieki nad uczniami
niepełnosprawnymi. 9) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości tras wynikające z
aktualnych potrzeb w tym zakresie. Uwaga nr 2. W przypadku trwania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii
lub też w razie innych przypadków, z powodu których przerwania zostanie nauka stacjonarna i wprowadzona zostanie nauka
zdalna, Zamawiający nie ponosi kosztów transportu, a Wykonawca nie rości sobie praw do zapłaty. 2. Pozostałe wymagania
dotyczące przedmiotu zamówienia: 1) Przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia warunków bezpieczeństwa, czystości i
estetyki pojazdów służących do przewozu dzieci oraz niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o wszystkich zaistniałych
lub nieprzewidzianych przeszkodach w należytym wykonaniu umowy. 2) Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu
zamówienia jest odpowiedzialny za: a) zapewnienie transportu dzieci zgodnie z obowiązującymi przepisami, szczególnie
zapewnienie kierowców z odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi, b) stan techniczny pojazdów, aktualne przeglądy
techniczne, ubezpieczenie oraz punktualność dowozów, c) wyposażenie pojazdów w telefon komórkowy, który będzie służył
między innymi do informowania rodziców o zaistniałej nagłej awarii. 3) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody oraz
następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczących transportowanych dzieci, pracowników i osób trzecich, a powstałych w
związku ze świadczonymi usługami, w tym także związanych z ruchem pojazdów mechanicznych. 4) Przy każdym transporcie
Wykonawca – Przewoźnik zobowiązany jest na prośbę osoby odpowiedzialnej ustanowionej przez Zamawiającego, do
przedłożenia aktualnych dokumentów i uprawnień potrzebnych do realizacji zamówienia (oryginały: prawo jazdy, oświadczenie
– poświadczenie spełnienia przez kierowcę wymagań dotyczących transportu osób, dowód rejestracyjny, licencję na
wykonywanie krajowego transportu drogowego osób – obszar prowadzenia przewozów: Rzeczpospolita Polska). 5) Stan
techniczny pojazdów musi spełniać warunki dopuszczenia do ruchu drogowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami o
transporcie drogowym. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dzieciom bezpieczny przewóz tzn. odpowiednie warunki
bezpieczeństwa i higieny, w tym miejsc siedzących oraz wygody i należytej obsługi, a w szczególności czystości, estetyki
wewnątrz i na zewnątrz pojazdów. 6) Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia trzeźwości kierowcy oraz stanu
technicznego pojazdów Wykonawcy w trakcie realizacji umowy. 7) Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania
odpowiednich służb, celem sprawdzenia stanu technicznego pojazdów. W przypadku stwierdzenia, iż pojazd jest niesprawny
technicznie lub nie spełnia wymaganego standardu Zamawiający ma prawo żądać podstawienia w najszybszym możliwym
czasie autokaru sprawnego o wymaganym standardzie a Wykonawca ma to żądanie spełnić. Jeżeli Wykonawca nie wywiąże się
z tego obowiązku Zamawiający na koszt wykonawcy podstawi sprawny autokar o wymaganym standardzie od innego
podmiotu. 8) Rozliczenie zamówienia będzie następowało w okresach miesięcznych zgodnie z rzeczywistą ilością
przejechanych kilometrów. Zamawiający nie płaci Wykonawcy za kilometry dojazdowe i zjazdowe z poszczególnych tras, ani
za czas postoju między trasami. 9)Wykonawca jest zobowiązany przez okres realizacji zamówienia do posiadania: a) aktualnej i
ważnej licencji uprawniającej do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej w zakresie krajowego lub
międzynarodowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z
2019 r. poz. 2140 z późn. zm.). b) aktualnej i ważnej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności o minimalnej sumie gwarancyjnej 100.000,00 zł. c) aktualnej i ważnej polisy ubezpieczeniowej od
następstw nieszczęśliwych wypadków NW na kwotę co najmniej 500.000,00 zł, 10) Zamawiający nie dopuszcza możliwości
korzystania ze środków transportu zbiorowego. 11) Kierowcy realizujący wykonanie przedmiotu zamówienia powinni posiadać
odpowiednie uprawnienia, wiedzę i umiejętności. 12) Opiekę nad dziećmi sprawować mogą osoby pełnoletnie mające zdolność
do czynności prawnych, które dają rękojmię bezpiecznego dojazdu dzieci do placówek oświatowych i ich powrotu. Opiekunów
(3 osoby) zapewnia Wykonawca. 6. Warunki płatności. 1) Kwota wynagrodzenia za 1 kilometr obejmuje wszelkie koszty jakie
poniesie Wykonawca w związku z realizacją zamówienia wraz ze wszystkimi kosztami wynikającymi z SIWZ - załączników i
ewentualnych informacji dla Wykonawców, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej realizacji przedmiotu zamówienia. 2)
Wykonawca w wycenie stawki za 1 kilometr poda całkowity koszt usługi (zawierający wszystkie koszty związane z realizacją
przedmiotu zamówienia, tj. kilometraż, opłaty drogowe, wynagrodzenie kierowców, opiekunów oraz inne koszty niezbędne do
wykonania zamówienia). 3) Rozliczenie zamówienia będzie następowało w okresach miesięcznych zgodnie z rzeczywistą
ilością przejechanych kilometrów. Zamawiający nie płaci Wykonawcy za kilometry dojazdowe i zjazdowe z poszczególnych
tras, ani za czas postoju między trasami. 4) Szczegółowe zasady płatności zostały opisane we wzorze umowy - załącznik nr 4
do SIWZ. 7. W związku z zagrożeniem epidemicznym COVID-19: 1. W przypadku zaostrzenia przepisów, w związku
COVID-19, zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu, niepodpisania umowy, odstąpienia od umowy, a
wykonawcy nie przysługują z tego powodu żadne roszczenia wobec Zamawiającego; 2. W przypadku zaostrzenia przepisów, w
związku z panującą pandemią COVID-19 lub innymi zagrożeniami determinującymi konieczność zastosowania dodatkowych
środków bezpieczeństwa, Wykonawca zobowiązany jest do ich zastosowania i przestrzegania; 3. Jeżeli konieczność
dostosowanie się do przepisów, w związku z zagrożeniami opisanymi w ust. 7 pkt 2 powyżej, wystąpi po otwarciu ofert i/lub
podpisaniu umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość negocjowania ceny podanej w formularzu ofertowym, po
szczegółowym uzasadnieniu i wyliczeniu kosztów mających wpływ na wzrost ceny przez Wykonawcę. 4. W trakcie
wykonywania zamówienia wykonawca zobowiązany będzie do przestrzegania wszystkich zaleceń i wymogów sanitarnych
związanych z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się COVID-19.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60130000-8

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ad57b650-1ef5-4de6-bc3f-437521...

2 z 4 01.09.2020, 12:54



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 466650.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: SKALMAR Przewozy Osobowe Mariusz Skowyrski
Email wykonawcy: mskowyrski@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Strzelców Bytomskich 9/82
Kod pocztowy: 41-902
Miejscowość: Bytom
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 238425.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 238425.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 506175.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Najniższa cena brutto za 1 km - 3,74zł. Najwyższa cena brutto za 1 km - 7,94 zł.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA
Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ad57b650-1ef5-4de6-bc3f-437521...

3 z 4 01.09.2020, 12:54



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ad57b650-1ef5-4de6-bc3f-437521...

4 z 4 01.09.2020, 12:54


